
 

李怡璇 

編號: 601 

臺北市立陽明高級中學 

教師： 

早  自  習 

21 總時數： 
高一多元選修 高一跑班 2 課程諮詢教師 課程諮詢 1 資訊科技 102 2 
資訊科技 106 2 資訊科技 108 2 資訊科技 110 2 
資訊科技 114 2 進階程式設計 207 2 進階程式設計 309 1 
         

資訊科技 104 2 
資訊科技 112 2 
進階程式設計 311 1 
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

16 基本鐘點： 5 兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 111.09.05 ～ 112.01.19 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:20 

15:10 

15:20 

16:10 

16:20 

17:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

 

課程諮詢教

師 

   

進階程式設

計 

   

進階程式設

計 

   

  

 

  

資訊科技 
110 

   

高一多元選

修 

   

高一多元選

修 

   

  

 

  

資訊科技 

   

  

資訊科技 

   

  

 

  

資訊科技 
102 

   

  

資訊科技 
102 

   

進階程式設

計 

   

進階程式設

計 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

資訊科技 

   

  

資訊科技 

   

  

 

  

 
 

  

資訊科技 
114 

   

  

資訊科技 

   

  

資訊科技 

   

  

資訊科技 

   

  

資訊科技 

   

  

資訊科技 

   

  

 

 高一跑班 207  112 

 高一跑班 207  112 

課程諮詢    104 

309 108  106 104 

311 108  106 114 

     

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

    

資訊科技 
110 

   
 
 

  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１１ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

朱秀勇 

編號: 602 

臺北市立陽明高級中學 

教師： 

早  自  習 

5 總時數： 
專題研究 高二跑班 2 高一多元選修 高一跑班 2 資訊科技 213 1 
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

 基本鐘點： 5 兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 111.09.05 ～ 112.01.19 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:20 

15:10 

15:20 

16:10 

16:20 

17:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

專題研究 
高二跑班 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

高一多元選

修 

   

高一多元選

修 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

資訊科技 
213 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 高一跑班    

 高一跑班    

     

     

     

     

兼 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

兼 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

專題研究 

  

 
 

高二跑班 

   

兼  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１１ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

葉碧珠 

編號: 603 

臺北市立陽明高級中學 

教師： 

早  自  習 

17 總時數： 
高三多元選修-1 AB 班群跑

班 
2 高三多元選修-2 AB 班群跑

班 
2 家政 201 2 

家政 205 2 家政 207 2 家政 209 2 
數學乙/創新生活 305 1 數學乙/創新生活 306 1    
         

家政 203 2 
家政 211 2 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

16 基本鐘點： 1 兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 111.09.05 ～ 112.01.19 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:20 

15:10 

15:20 

16:10 

16:20 

17:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

數學乙/創

新生活 
305 306 

      

  

家政 

   

  

家政 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

家政 

   

  

家政 

   

  

 

  

家政 

   

  

家政 

   

  

 

  

 
 

  

 
 

  

家政 

   

  

家政 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

家政 
203 

   

  

家政 
203 

   

高三多元選

修-1 

   

高三多元選

修-1 

   

  

 

高三多元選

修-2 

   

高三多元選

修-2 

   

  

 

  

 
 

  

 
 

  

家政 

   

  

家政 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

207 205 209 AB 班群跑班 211 

207 205 209 AB 班群跑班 211 

     

 201  AB 班群跑班  

 201  AB 班群跑班  

     

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

 
 

  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１１ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

徐嘉靖 

編號: 604 

臺北市立陽明高級中學 

教師： 

早  自  習 

18 總時數： 
專題研究 高二跑班 2 生活科技 202 2 生活科技 204 2 
生活科技 208 2 生活科技 210 2 生活科技 212 2 
工業專題設計 308 1 工業專題設計 310 1 工業專題設計 312 1 
         

生活科技 206 2 
工業專題設計 307 1 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

12 基本鐘點： 6 兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 111.09.05 ～ 112.01.19 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:20 

15:10 

15:20 

16:10 

16:20 

17:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

專題研究 
高二跑班 

   

  

生活科技 

   

  

生活科技 

   

  

 

工業專題設

計 

   

  

 

  

 

工業專題設

計 
312 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

生活科技 
208 

   

  

生活科技 

   

  

 

  

 

  

生活科技 

   

  

生活科技 

   

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

工業專題設

計 

   

  

生活科技 

   

  

生活科技 

   

  

 

  

 
 

  

生活科技 
206 

   

  

生活科技 

   

工業專題設

計 

   

  

生活科技 

   

  

生活科技 

   

  

 

  

 

212  208  206 

212    308 

   307 204 

310  210 202 204 

  210 202  

     

 

 

 

 

兼 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

  

專題研究 

  

 
 

高二跑班 

   

兼  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１１ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

林若蘋 

編號: 605 

臺北市立陽明高級中學 

教師： 

早  自  習 

21 總時數： 
音樂 201 1 音樂 202 1 音樂 203 1 
音樂 205 1 音樂 206 1 音樂 207 1 
音樂 209 1 音樂 210 1 音樂 211 1 
音樂 305 1 音樂 306 1 音樂 307 1 

音樂 204 1 
音樂 208 1 
音樂 212 1 
音樂 308 1 

音樂 309 1 音樂 310 1 音樂 311 1 
音樂 313 1       

音樂 312 1 
   

         
         
         

   
   
   

16 基本鐘點： 5 兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 111.09.05 ～ 112.01.19 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:20 

15:10 

15:20 

16:10 

16:20 

17:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

音樂 
305 

   

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

 

  

音樂 
205 

   

  

音樂 
306 

   

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

 

 211 204   

 312 212  201 

 313 309 206 210 

 207 308 307 202 

 208  310 209 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

音樂 

  

音樂 
203 

   

311 

   

兼  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１１ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

連時宜 

編號: 606 

臺北市立陽明高級中學 

教師： 

早  自  習 

17 總時數： 
研究方法協同 高一跑班 1 美術 102 2 美術 301 1 
美術 303 1 美術 304 1 美術 305 1 
美術 306 1 數學乙/基本設計 306 1 美術 307 1 
美術 309 1 美術 310 1 美術 311 1 

美術 302 1 
數學乙/基本設計 305 1 
美術 308 1 
美術 312 1 

美術 313 1       
         

   
   

         
         
         

   
   
   

16 基本鐘點： 1 兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 111.09.05 ～ 112.01.19 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:20 

15:10 

15:20 

16:10 

16:20 

17:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

研究方法協

同 

   

  

 

  

 

  

 

  

美術 

   

  

 

  

 
 

  

 

  

美術 

   

  

美術 

   

  

美術 

   

  

美術 

   

  

 

  

美術 
302 

   

  

美術 
301 

   

數學乙/基

本設計 

      

  

 

  

 

  

 

  

美術 

   

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

美術 

   

  

 

  

 
 

  

美術 
303 

   

  

美術 

   

  

美術 

   

  

 

  

美術 

   

  

美術 

   

  

 

高一跑班  305 306  304 

 307   309 

 306    

 102   305 

310 102 311 308 312 

     

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

美術 
313 

   
 
 

  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１１ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

林永祥 

編號: 607 

臺北市立陽明高級中學 

教師： 

早  自  習 

10 總時數： 
美術 104 2 美術 106 2 美術 108 2 
美術 112 2       
         
         

美術 110 2 
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

 基本鐘點： 10 兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 111.09.05 ～ 112.01.19 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:20 

15:10 

15:20 

16:10 

16:20 

17:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

美術 

   

  

美術 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

美術 

   

  

美術 

   

  

美術 

   

  

美術 

   

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

美術 

   

  

美術 

   

  

美術 

   

  

美術 

   

  

 

  

 

  106 108 104 

  106 108 104 

   112 110 

   112 110 

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

兼 

 

 

 

 

 

 

兼 

兼 

兼 

兼 

 

 

 

 

兼 

兼 

兼 

兼 

 

 

    

 
 

 
 

  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１１ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

楊名茗 

編號: 608 

臺北市立陽明高級中學 

教師： 

早  自  習 

17 總時數： 
藝術生活 201 1 藝術生活 202 1 藝術生活 203 1 
藝術生活 205 1 藝術生活 206 1 音樂 301 1 
音樂 303 1 音樂 304 1 藝術生活 307 1 
藝術生活 309 1 藝術生活 310 1 藝術生活 311 1 

藝術生活 204 1 
音樂 302 1 
藝術生活 308 1 
藝術生活 312 1 

藝術生活 313 1       
         

   
   

         
         
         

   
   
   

16 基本鐘點： 1 兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 111.09.05 ～ 112.01.19 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:20 

15:10 

15:20 

16:10 

16:20 

17:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

藝術生活 

   

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

 

  

藝術生活 
311 

   

  

 

  

藝術生活 

   

  

藝術生活 

   

  

 

  

藝術生活 

   

  

 

  

藝術生活 
307 

   

  

藝術生活 
312 

   

  

 

  

藝術生活 

   

  

藝術生活 

   

  

 

  

藝術生活 

   

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

藝術生活 

   

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

藝術生活 
313 

   

  

 

  

 

  

藝術生活 

   

  

 

  

 

  

 

301     

303 309 204   

203 206 310 201 202 

302     

304 205 308   

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

 
 

  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１１ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

郭淑瓊 

編號: 609 

臺北市立陽明高級中學 

教師： 

早  自  習 

19 總時數： 
研究方法協同 高一跑班 1 健康與護理 101 2 健康與護理 103 2 
健康與護理 107 2 健康與護理 109 2 健康與護理 111 2 
數學乙/健康與休閒 306 1 健康與休閒 309 1 健康與休閒 310 1 
健康與休閒 312 1 健康與護理 313 1    

健康與護理 105 2 
數學乙/健康與休閒 305 1 
健康與休閒 311 1 
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

14 基本鐘點： 5 兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 111.09.05 ～ 112.01.19 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:10 

14:00 

14:20 

15:10 

15:20 

16:10 

16:20 

17:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

健康與護理 

109 

   

研究方法協

同 

   

  

 

  

 

數學乙/健

康與休閒 

      

  

 

  

 

健康與護理 

107 

   

健康與休閒 

   

  

 

  

 

健康與護理 

   

健康與護理 

   

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

健康與休閒 

   

  

 

  

 
 

  

 
 

健康與護理 

   

  

 

健康與護理 

   

健康與護理 

   

健康與休閒 

   

  

 

  

 
 

健康與護理 

111 

   

健康與護理 

   

健康與休閒 

   

  

 

健康與護理 

   

健康與護理 

   

  

 

高一跑班 312  313 111 

    311 

   105  

305 306 101  105 103 

 101 310 309 103 

     

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

健康與護理 健康與護理 

107 

   

109 

   

  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 
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 其他： 
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